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Quadro 1.5 - PATRIMONIO CULTURALE

’ QUADRO 1.5.a

1.5.a Scavi archeologici

Denominazione
del sito

Kal-e Chendar
1. (valle di Shami),
Khuzestan, Iran

Tulul al-Baqarat
2. (provincia di
al-Kut, Iraq)

Nisa Partica
3. (Ashgabat,
Turkmenistan)

Orgeres-La Thuile
(AO)

5. NELSON ISLAND

6 TABIET EL

’ RAMLAH-ABUQIR
- TINDARI, c.da

’ Cercadenari

Budget
i t
Soggetto con cui si € in "2:’?:“ °
convenzioneo o che P n
autorizza lo scavo gestione
dell'attivita
nell'anno
Research Center of the
Iranian Cultural Heritage and
Tourism Organization
(RICHT), Iranian Center for 23.000
Archaeological Research
(ICAR)
State Board of Antiquities and
Heritage - Ministry of Culture 40.000
of Iraq
Ministry Qf Culture of 15.000
Turkmenistan
Dipartimento dei Studi Storici
(UniTo) e §opr|ntendenza 3.500
Archeologica della Val
d'Aosta
Se.rv.|2|o delle Antichita 10.000
Egiziane
Selrv'mo delle Antichita 2860
Egiziane
Assessorato Regionale dei
BB.CC. e dellldentita 2850

Siciliana/Soprintendenza

Totale
finanziamenti
esterni
ottenuti per la
realizzazione
della scavo

23.000

40.000

15.000

2.500

10.000

2.860

1.500

Finalita della
convenzione/
autorizzazione

Servizio di
gestione fruizione
del sito
archeologico
(aperture al
pubblico), Servizio
didattico,

Servizio di
gestione fruizione
del sito
archeologico
(aperture al
pubblico), Servizio
didattico,

Servizio di
gestione fruizione
del sito
archeologico
(aperture al
pubblico), Servizio
didattico,

Servizio di
gestione fruizione
del sito
archeologico
(aperture al
pubblico), Servizio
didattico,

Servizio di
gestione fruizione
del sito
archeologico
(aperture al
pubblico), Servizio
didattico,

Servizio di
gestione fruizione
del sito
archeologico
(aperture al
pubblico), Servizio
didattico,

Servizio di
gestione fruizione
del sito
archeologico

Numero
di giorni
di
apertura
nell'anno
60
90
60
21
150
28
35

Presenza
sistema
rilevazione
presenze

no

no

no

no

no

no

N.ro di
visitatori
nell'anno

100

N.ro di
visitatori
nell'anno
paganti



10.

1.

Locri
Epizefiri-Parco
archeologico
nazionale

Costigliole
Saluzzo-villa
romana in loc.
Cimitero

Chiesa di S.
Stefano (Isola del
Cantone - GE)

Castello Del Motto
(Gravellona Toce -
VB)

BB.CC.AA. di Messina

Ministero dei Beni e delle
Attivita Culturali e del
Turismo

Ministero dei Beni e delle
Attivita Culturali e del
Turismo

Ministero dei Beni e delle
Attivita Culturali e del
Turismo

Ministero dei Beni e delle
Attivita Culturali e del
Turismo

3.500

3.000

3.000

1.500

2.500

2.000

1.000

500

(aperture al
pubblico), Servizio
didattico,

Servizio di
gestione fruizione
del sito
archeologico
(aperture al
pubblico), Servizio
didattico,

Servizio didattico,

Servizio di
gestione fruizione
del sito
archeologico
(aperture al
pubblico), Servizio
didattico,

Servizio di
gestione fruizione
del sito
archeologico
(aperture al
pubblico), Servizio
didattico,

42

28

84

30

si

no

no

14.866

100

4.249



